ПОВЕСТКА ДНЯ

заочного заседания

Учебно-методической комиссии по УГСН 45.00.00

Языкознание и литературоведение

от 15.03.2022

1. О кандидатурах в составы ГЭК из числа работодателей и научно-педагогических работников

(основание: Календарь ежегодных работ УМК, утвержденный приказом от 02.10.2020 № 8860/1,

Приказ № 2023/1 от 09.03.2022 «О формировании составов государственных экзаменационных

комиссий в 2022 году»).

2. О председателях апелляционных комиссий (ГИА) (основание: Приказ № 2023/1 от 09.03.2022

«О формировании составов государственных экзаменационных комиссий в 2022 году»).

3. О составах апелляционных комиссий (ГИА) (основание: Приказ № 2023/1 от 09.03.2022 «О

формировании составов государственных экзаменационных комиссий в 2022 году»).

Председатель

учебно-методической комиссии

К.А. Щукина